Estado de São Paulo

PORTARIA ir« 788/81
»<^*‘mmmmmmmtmmmmitsmmimmiM.mtmmmMi.mmmm

DBNIS FIHAMORE, Seoretário Municipal de

Louveira, Estado de São Paulo} no uso

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo lcConceder l8(Dezoito) dias /

de férias referente ao periodo do 28 de Julbo de I.98O à 2^ de Julho do

1.981» ao seguinte servidor no periodo abaixo;

L E ¥ A I R ARTORIO PB CAMARQO

DE 01 DE OtJTOBRO Â 18 DE OJTDMO DE I.98I
—•*~—-----------— ----------- —-------------------------------------------------------------------------------- 1,, - - --- — —_________________ _ ^_______

Artigo 2fl t~ Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

PiíEPEITDHA MimiCIPAL DE LOUVEIRA

—DHfiS^ PIHAMCBE

Secretário Municipal